Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 2. Juni 1842.

(1721)

Edictum.

(3)

Nro. 9888/1842. A Regiae Urbis Metropolitanae Leopoliensis Magistratu presenti Edicto Susanna de Koewess Hudetz, Annae de Koewess Bialuń, Evae de Koewess Zabka, et Georgio Koewess notum redditur, quod ad petitum DD. Ludovicæ Pfaff et Emilie Brzezina de praes. 11. Maii 1842 ad Nrum. 9888 exhibatum Tabulae civ. sub una dispositum habeatur, quantum Summas 100 Aur., 100 Aur., 100 Aur. et 100 Aur. per Adamum Koeweas iisdem legatas et in statu passivo realitatis Nro. 164 et 165 civ. sitae intabulatas solutas esse adnotet.

Quum Judicio ignota sit eorum commoratio, et ipsi forte extra C. R. provincias haereditarias versentur, visum est curatorem sis dare, qui personam eorum gerat, eorum periculo et sumptu Advocatum Dominum Polański cum substitu-

tione Dni. Advocati Zminkowski. De quo iudem
praesenti Edicto informantur.

Ex Consilio reg. Magistratus
Leopoli die 20. Maij 1842.

(1683) Edictum. (3)

Nro. 1080. Magistratus urbis circularis Hedvigii Trembecka, aut ea nefosa demortua ejus de nomine et domicilio ignotis haeredibus medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte Doceae Franciae Baldni contra eandem puncto extabulandae Summas 326 fl. 33 xr. in statu passivo realitatis sub Nro. con. 96. n. 9 on. intabulatae sub praes. 8. Aprilis 1842 ad Nrum. 1080 huic Judicio libellum exhibitum, Judiciique opem imploratam esse.

Ob commorationem vera ejus ignotam indicatam ejus periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Rutowski cum substitutione Domini Advocati Ligiza qua Curator constitutus, quocum juxta prescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est.

Praesens Edictum itaque admouet ut in termino pro die 8. Augusti 1842 hora 11. matutina ad contradictorium praefixo compareendum, et destinato sibi patrō administracionis tradendum, aut sibi alium Adlocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causa proficia esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerint dampnū inde enatum proprias culpas imponendum erit.

Ex Consilio Magistratus

Tarnoviae die 10. Maij 1842.

(1656) Edictum. (3)

Nro. 11186. Per Caesareo - Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense DD. Marianna Russocka et Stephano Kepinski de domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum redditur: per D. Alexandrum Rózycki contra ipsos sub praes. 14. Aprilis 1842 ad Nrum. 11186 petitum exhibitum esse, quatenus ipsis demandetur, ut intra 90 dies doceant: praestationem a) juris ususfructus praedioli Dabrowska dicti in bonis Szczepanowice situati cum omnibus proventu ex fundis, laniis, sylvis, pascuis, subditis jugalibus et pedestribus cum propinatione separata atque piscatione cum nonnullis requisitis oeconomicis cumque obligatione extraddenae commodae habitationis aut solvendae per successores Alexandri Chrząstowskii Summae 6000 flp. ad vitæ tempora ut Dom. 84. p. 213. n. 45 on. — b) obligationis solvendi Carolinæ Chrząstowska provisiones a Summa 4000 flp. in mon. arg. qualibet anno accurate ut Dom. et pag. siad n. 46 on. — ac dein c) Summae